2

российская федерация
белгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27 июня 2018 года                                                                  	 №  90- р

О создании межведомственной комиссии по обследованию и категорированию объектов (территорий) в сфере культуры

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 5 Федерального закона "О противодействии терроризму" Постановлением Правительства Российской Федерации от 11 февраля 2017 года № 176 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности  объектов (территорий) в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)»
1. Создать  межведомственную комиссию по обследованию и категорированию объектов (территорий) в сфере культуры в составе:
Председатель комиссии:
Лукашов Алексей Владимирович - глава администрации Горкинского сельского поселения
Члены комиссии:
Представитель Алексеевского отделения УФСБ РФ по Белгородской области – Мельников Геннадий Геннадьевич.
Начальник ПЦО ОВО по Алексеевскому району и г. Алексеевке - филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Белгородской области» - Бабуцких Владимир Викторович.
Начальник отделения надзорной деятельности  Красненского района - Попов Сергей Митрофанович.
Заместитель руководителя аппарата главы администрации района – Секретарь Совета безопасности – Головин Виталий Александрович.
Начальник ОМВД России по Красненскому району – Пашков Алексей Анатольевич.
Директор МКУК «Централизованная клубная система» - Семенова Татьяна Ивановна
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу администрации Горкинского сельского поселения Лукашова А.В.

       Глава администрации
Горкинского  сельского поселения                                              А.Лукашов

image1.png

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬН

ОГО

РАЙОН

А «

КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН

»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27 июня

201

8

года

№

90

-

р

В соответствии с

пунктом 4

части 2 статьи 5 Федерального закона "О

противодействии терроризму" Постановлением

Правительства Российской

Федерации от 11 февраля 2017 года № 176 «Об утверждении требований к

антитеррористической

защищенности  объектов (территорий) в сфере

культуры и фо

рмы паспорта безопасности этих

объектов (территорий)»

1.

Создать  межведомственную комиссию по обследованию и

категорированию объектов (территорий) в сфере культуры в составе:

Председатель комиссии:

Лукашов Алексей Владимирович

-

г

лава администрации

Горкинского

сельского поселения

Члены комиссии:

Представитель Алексеевского отделения УФСБ РФ по Белгородской

области

–

Мельников Геннадий Геннадьевич.

Начальник ПЦО ОВО по Алексеевскому району и г. Алексеевке

-

филиала

ФГКУ

«УВО ВНГ России по Белгородс

кой области»

-

Бабуцких

Владимир Викторович

.

Начальник отделения надзорной деятельности  Красненского района

-

Попов Сергей Митрофанович.

Заместитель руководителя аппарата главы администрации района

–

Секретарь Совета

безопасности

–

Головин Виталий

Александрович.

Начальник ОМВД России по Красненскому району

–

Пашков Алексей

Анатольевич.

О

создании межведом

ственной комиссии по

обследованию и категорированию объектов

(территорий) в сфере культуры